
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
rektor

Univerzita Palackého v Olomouci
Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc
T: +420 585 631 001 | +420 730 844 544
rektor@upol.cz | www.upol.cz

Jiří Lach
Dean

Palacký University Olomouc | Faculty of Arts
Křížkovského 10 | 771 80 Olomouc | Czech Republic
T: +420 585 631 001 | +420 730 844 544
jiri.lach@upol.cz | www.ff.upol.cz

Univerzita Palackého
v Olomouci

Palacký University
Olomouc

Chcete nové reprezentativní vizitky Univerzity Palackého?
Oddělení komunikace nabízí předtiskovou přípravu i výrobu vizitek podle nového manuálu JVS. Nové 
navštívenky mají rozměry 85 x 55 mm. Technologie ofsetového tisku přímými barvami s povrchovou úpravou 
matným laminem a parciálně lakovaným znakem univerzity umožňuje vyrobit vysoce kvalitní produkt, na 
který budete pyšní.

příklad 1 – česká mutace

příklad 2 – anglická mutace

avers / revers

avers / revers

Instrukce pro zadání výroby nových vIzItek:

 podklady v textovém formátu word

 jméno, příjmení, akademické tituly / funkce (pracovní pozice) / pracoviště / adresa / telefon / e-mailová 
adresa / webové stránky univerzity (fakulty, pracoviště – existuje-li krátká adresa nebo alias)

 na arch lze umístit 20 ks vizitek – optimální je shromáždit data vždy z celého pracoviště, aby se docílilo 
co největší efektivity

 akademické tituly se uvádějí pouze v české verzi, pro anglickou mutaci byl přijat úzus uvádět jména bez 
akademických titulů

 vizitky mají jednotnou šedo-modrou úpravu, názvy fakult, kateder, pracovišť jsou uvedeny v textové 
části vizitky pod jménem (př. Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci / Palacký University 
Olomouc | Faculty of Arts – viz příklad 2)

 dodací termíny: editace a předtisková příprava 2 dny, tisk 5 pracovních dní

 cena: při plné „obsazenosti“ archu (20 míst)
 náklad 200 ks/osoba > celkem 4000 ks . . . . . . . . .  2,23 Kč/ks
  100 ks/osoba > celkem 2000 ks . . . . . . . . .  3,83 Kč/ks
  50 ks/osoba > celkem 1000 ks  . . . . . . . . . .  7,18 Kč/ks
 (pro představu – při „neobsazenosti“ archu je cena jedné verze vizitky pro jednu osobu v nákladu 200 ks 

35,87 Kč/ks)

S požadavky na výrobu vizitek či případnými dotazy se obracejte na 
Michaelu Cyprovou, tel. 585 631 887, e-mail michaela.cyprova@upol.cz


